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APROVAGAO:

COD.

LARGURA

ALTURA

PEITORIL

QTDE

OBS

J1

150

100

110

2

CORRER
2 FOLHAS

P1

80

220

2

ABRIR

PORTAS [JANELAS

PROJETO ARQUITETONICO

Endereco: Ryg 35, Qd. X, Lt. X, BAIRRO X, Cachoeira Dourada-GO

Autor do projeto

Proprietario: REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Engenheira Civil - Lorena Fatima Silva - CREA: 25178/D-GO

nnlll:ﬂdg

ENGENHARIA

DESCRIGAO DOS PAVTOS:

TERREO

NUMERO DE PAVTOS:

1 Pavimento

CONTEUDO:

PLANTA BAIXA

LEVANTAMENTO
CORTE A-A

CORTEB-B

PLANTA DE COBERTURA

AREA TOTAL DA CONSTRUGAO

31.53M?

FOLHA:

DATA:

NOV/2022

ARQUIVO:

194.RPP_ARQ_RV00

DESENHO:
GUILHERME
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